
 

 

Comune di Brugine 
Provincia di Padova 

 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 84 del 02-10-2021 

 
COPIA 

 

N°84 
Reg. delib. 

Ufficio competente 
 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

O G G E T T O 
 

OGGETTO REVOCA BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA 
COPERTURA DI N. 1 POSTO DI CATEGORIA "D" - PROFILO 
ISTRUTTORE DIRETTIVO ASSISTENTE SOCIALE - A TEMPO PIENO 
E INDETERMINATO 

 
Oggi  due del mese di ottobre dell'anno  duemilaventuno alle ore 11:35, convocata in 
seguito a regolare invito si è riunita la Giunta Comunale così composta: 
 

  Presenti/Assenti 

GIRALDO MICHELE SINDACO P 

CARON JHONNY ASSESSORE P 

MILANETTO CRISTINA SOFIA ASSESSORE A 

MAGAGNATO FABIO ASSESSORE P 

PINATO SOFIA ASSESSORE A 

 

     2    3 

 
Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il 
Segretario Comunale  Morabito Luca. 
 
GIRALDO MICHELE nella sua qualità di  SINDACO  assume la presidenza e, riconosciuta 
legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 
IL SINDACO 
 
premesse le formalità di  legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato. 

 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 84 del 02-10-2021 

 

OGGETTO REVOCA BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA 
COPERTURA DI N. 1 POSTO DI CATEGORIA "D" - PROFILO 
ISTRUTTORE DIRETTIVO ASSISTENTE SOCIALE - A TEMPO PIENO 
E INDETERMINATO 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
La seduta si tiene in videoconferenza 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 130 del 19/11/2019, esecutiva con la quale è stato approvato 
il Piano triennale dei fabbisogni del personale 2020-2021-2022 e la successiva delibera n. 14 del 
28/01/2020, esecutiva, con la quale è stato modificato il piano triennale del fabbisogno del personale anni 
2020/2022, limitatamente all’anno 2020, nel modo seguente – Assunzione di n.1 unità di categoria “D” 
profilo professionale Assistente Sociale tramite mobilità o nuova assunzione”; 
 
Vista la determina n. 57 del 20/10/2020 avente ad oggetto: “Approvazione bando di concorso pubblico, per 
esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria “D” profilo Istruttore Direttivo – Assistente Sociale – a 
tempo indeterminato e pieno; 
 
Considerato che il Comune di Brugine, ai fini di rispondere ai principi di funzionalità e ottimizzazione delle 
risorse, ha ritenuto di avvalersi della facoltà di utilizzare le graduatorie valide di pubblici concorsi approvati 
da altri Enti; 
 
Richiamata la Determina di Assunzione  del Responsabile del Settore Affari Generali/ Finanziario n. 23 del 
24.06.2021 mediante attingimento da graduatoria del Comune di Lendinara di n. 1 Istruttore 
Direttivo/Assistente Sociale; 
 
 
Ritenuta necessaria la revoca del bando approvato con la sopra menzionata determina n. 57 del 
20/10/2020; 
 
 
Visto il D. Lgs. n. 267/2000, come successivamente modificato ed integrato; 
 
visto il D.Lgs n. 165/2001, come successivamente modificato ed integrato; 
 
Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 
Visto il vigente C.C.N.L. Regioni- Funzioni Locali; 
 
Preso atto che in merito alla seguente deliberazione sono stati assunti i pareri di regolarità tecnica e 
contabile come previsto dall’art. 49, 1^ comma, del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000; 
 
Con votazione favorevole ed unanime espressa anche in merito all’immediata eseguibilità dell’atto; 
 
 
     DELIBERA 
 

Per quanto in premessa richiamato 
 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 84 del 02-10-2021 

- di demandare al Responsabile del Settore Affari Generali/Finanziario tutti gli adempimenti relativi  
alla revoca del bando di cui alla determina n. 57 del 20/10/2020 avente ad oggetto: “Approvazione 
bando di concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria “D” profilo 
Istruttore Direttivo – Assistente Sociale – a tempo indeterminato e pieno, compresa la restituzione 
della tassa del concorso; 
 

- Di assolvere l’obbligo di pubblicazione del presente provvedimento in adempimento alle 
disposizioni vigenti in materia di pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni da parte 
delle pubbliche amministrazioni (D. Lgs. 33/2013) nell’apposita sezione Amministrazione 
Trasparente – Sezione Provvedimenti, provvedimenti dei Dirigenti sul sito web dell’Ente; 
 

- Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del Testo 
Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs. 267/2000. 
 

 

 
 
I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo 
quanto previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis sulla proposta numero 85 del 01-
10-2021 ed allegati alla presente deliberazione. 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 84 del 02-10-2021 

 

OGGETTO REVOCA BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA 
COPERTURA DI N. 1 POSTO DI CATEGORIA "D" - PROFILO 
ISTRUTTORE DIRETTIVO ASSISTENTE SOCIALE - A TEMPO PIENO 
E INDETERMINATO 

 

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta 

 
IL SINDACO IL Segretario Comunale 

F.to  GIRALDO MICHELE F.to  Morabito Luca 

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è 
conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e 

s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è 
conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e 

s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 
 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 84 del 02-10-2021 

 
 
 
 
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: REVOCA BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER 
LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI CATEGORIA "D" - PROFILO 
ISTRUTTORE DIRETTIVO ASSISTENTE SOCIALE - A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO 

 
 

Regolarita' tecnica 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai 
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 
267/2000 parere Favorevole* di regolarità tecnica, 
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa”; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

Data 01-10-21 
Il Responsabile del servizio 

F.to Dott.ssa Compagno Lorella 
(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente 

atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del 
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 

 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 84 del 02-10-2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: REVOCA BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER 
LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI CATEGORIA "D" - PROFILO 
ISTRUTTORE DIRETTIVO ASSISTENTE SOCIALE - A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO 

 
 

Regolarita' contabile 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai 
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 
267/2000 parere Favorevole* di regolarità contabile; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

Data 01-10-21 
Il Responsabile del servizio 

F.to Dott.ssa Compagno Lorella 
(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente 

atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del 
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 

 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 84 del 02-10-2021 

 
 

Allegato alla deliberazione 
 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 
 N. 84 del 02-10-2021 

 
 

Oggetto: REVOCA BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER 
LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI CATEGORIA "D" - PROFILO 
ISTRUTTORE DIRETTIVO ASSISTENTE SOCIALE - A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO 

 
 

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto è stata pubblicata all’albo on-line del 
comune per la prescritta pubblicazione dal 13-10-2021 fino al 28-10-2021 con numero di 
registrazione 686. 
 
 
 

Comune di Brugine li 13-10-2021 L’ INCARICATO 
    
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 84 del 02-10-2021 

 

Allegato alla deliberazione 
 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 
 N. 84 del 02-10-2021 

 
 

Oggetto: REVOCA BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER 
LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI CATEGORIA "D" - PROFILO 
ISTRUTTORE DIRETTIVO ASSISTENTE SOCIALE - A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo 
Pretorio del Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi 
di legittimità o competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° 
comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267. 
 
Comune di Brugine li 13-10-2021 L’INCARICATO 
 Morabito Luca 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 


